ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении решения постоянной

комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода шестого созыва по

социальной политике о досрочном

прекращении полномочий председателя

постоянной комиссии городской Думы

города Нижнего Новгорода шестого

созыва  по  социальной политике

Пушкина В.Е.

В соответствии с подпунктом 5.2 статьи 10 Регламента городской Думы

города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 23.05.2018 № 121, и личным заявлением Пушкина В.Е.

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода шестого созыва по социальной политике от 28.04.2020 № 31

о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии

городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва по социальной

политике Пушкина Василия Евгеньевича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода, избранного по одномандатному избирательному округу

№ 6.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода Д.З. Барыкин

 ___________  № ____

Проект
от 28.04.2020